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CAP 2021 - 2027, Euroopan unionin maatalous- ja maaseutupolitiikan uudistamisen valmistelun oh
jausryhmä

Asettaminen
Maa-ja metsätalousministeriö on tänään asettanut CAP 2021 - 2027, Euroopan unionin 
maatalous-ja maaseutupolitiikan uudistamisen valmistelun ohjausryhmän.

Toimikausi 7.3.2017-31.12.2020

Tausta Vuonna 2021 alkavaa uutta rahoituskautta on aiheellista suunnitella hyvissä ajoin. Erityisen
tärkeää se on Suomen kaltaisessa pienessä ja muista maista olosuhteiltaan poikkeavassa maas
sa, jonka tavoitteiden toteutuminen on tärkeää turvata riittävän ennakkovalmistelun avulla.

Euroopan unionin rahoituskaudella vuodesta 2021 eteenpäin on odotettavissa merkittäviä toi
mintaympäristön muutoksia. Esimerkkeinä tällaisista muutoksista on Yhdistyneen kuningas
kunnan tuleva eroaminen Euroopan unionista, merkittävä turvanpaikanhakijoiden määrän li
sääntyminen ja ilmastonmuutokseen sopeutuminen. On arvioitu, että unionin rahoituskehys voi 
muuttua mm. edellä mainituista syistä merkittävästi.

Tehtävät EU:n tulevan rahoituskauden valmisteluun maa-ja metsätalousministeriössä asetetaan strate
giaryhmä, jossa linjataan tavoitteita ja painopisteitä mm. politiikan sisältökysymysten sekä ra
hoituksen kohdentamisesta sektorikohtaisten työryhmien ja ohjausryhmän valmistelun pohjalta.

Ohjausryhmä valmistelee erikseen asetettavan strategiaryhmän työtä ja kokouksia sekä ohjaa 
EU:n maatalous-ja maaseutupolitiikan uudistukseen liittyvää yksityiskohtaisempaa kansallista 
valmistelua. Lisäksi ohjausryhmä tekee ehdotuksia strategiaryhmälle Suomen tavoitteiksi ja 
kannoiksi tulevaan uudistukseen sekä rahoituksen kohdentamiseen eri kokonaisuuksien välille 
sekä ylläpitää tilannekuvaa tulevan uudistuksen valmistelusta, haasteista ja neuvottelukokonai- 
suuden edistymisestä.

Kokoonpano
Puheenjohtaja: Minna-Mari Kaila, osastopäällikkö, maa-ja metsätalousministeriö 
Varapuheenjohtaja: Kari Valonen, maatalousneuvos, maa-ja metsätalousministeriö

Muut jäsenet: (varajäsenet sulkeissa)
Teemu Seppä, EU-erityisasiantuntija, valtioneuvoston kanslia
Jyri Inha, lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö, (Kirsti Vallinheimo, budjettineuvos)
Arja-Leena Kirvesniemi, maatalousneuvos, maa-ja metsätalousministeriö
Veli-Pekka Talvela, ylijohtaja, maa-ja metsätalousministeriö
Taina Vesanto, maatalousneuvos, maa-ja metsätalousministeriö
Tanja Viljanen, hallitusneuvos, maa-ja metsätalousministeriö
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Marja Hilska-Aaltonen, metsäneuvos, maa-ja metsätalousministeriö, (Ville Keskisarja, neuvot- 
televa virkamies)
Johanna Osenius, neuvotteleva virkamies, työ-ja elinkeinoministeriö, (Harri Ahlgren, 
ylitarkastaja)
Tarja Maaranen, ympäristöneuvos, ympäristöministeriö, (Sonja Pyykkönen, erityisasiantuntija) 
Jukka Pekonniemi, osastonjohtaja, Maaseutuvirasto (Hannele Sankari, yksikönjohtaja) 
Antti-Jussi Oikarinen, osastonjohtaja, Maaseutuvirasto, ( Esko Leinonen, yksikönjohtaja)
Matti Puolimatka, johtaja, Elintarviketurvallisuusvirasto, (Paula Kinnunen, johtaja)
Timo Lehtiniemi, yksikön päällikkö, Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne-ja ympäristö
keskus (Ritva Rantapukka, yksikön päällikkö, Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne-ja ympä
ristökeskus)
Leila Lindström, ohjelmavastaava, Ahvennanmaan maakunnan hallitus (Sölve Högman, toimis 
topäällikkö)
Johan Aberg, maatalousjohtaja, Maa-ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry. (Juha Lap
palainen, tutkimuspäällikkö)
Jonas Laxäbacka, toiminnanjohtaja, Svenska lantbruksproducentemas centralforbund SLC r.f. 
(Holger Falck, puheenjohtaja)

Sihteerit:
Martti Patjas, neuvotteleva virkamies, maa-ja metsätalousministeriö 
Virva Terho, maaseutuekonomisti. maa-ja metsätalousministeriö 
Antti Unnaslahti, maatalousekonomisti, maa-ja metsätalousministeriö 
Mika Survonen, maatalousylitarkastaja, maa-ja metsätalousministeriö

Kustannukset ja rahoitus
Matkakulut voidaan korvata valtion matkustussäännön mukaisesti valtion talousarvion momen
tilta 30.01.01. (maa-ja metsätalousministeriön toimintamenot)

Maatalous-ja ympäristöministeri Kimmo Tiilikainen

Vanhempi hallitussihteeri

JAKELU ohjausryhmän jäsenet, varajäsenet ja sihteerit
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